АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п.Конышевка

От  30 октября  2020г. №106-па

О внесении изменений в постановление Администрации поселка Конышевка От 28.03.2018г. №93-па «О внесении изменений  муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «поселок Конышевка» на 2018 -2022 годы»

В соответствии со ст. 179 бюджетного Кодекса Российской Федерации с постановлением Администрации Курской области от 29.03.2019г. № 257-па «О внесении изменений в государственную программу Курской области «Формирование современной городской среды в Курской области», в соответствии со ст. 179 бюджетного Кодекса Российской Федерации Администрация поселка Конышевка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в постановление Администрации поселка Конышевка от 28.03.2018г. №38-па «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды   муниципального образования «поселок Конышевка» на 2018 -2024 годы».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Березуцкую В.В.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном  сайте администрации поселка Конышевка и вступает в силу после его подписания
Глава поселка Конышевка                                                                 А.С.Краснов
                                                                                Утверждены

     постановлением Администрации

     поселка Конышевка

     от 30.10.2020г. №106-па

ИЗМЕНЕНИЯ
Которые вносятся в муниципальную программу  «Формирование современной городской среды муниципального образования «поселок Конышевка» на 2018-2024 годы»

Позицию паспорта муниципальной программы:

1. целевые индикаторы и показатели Программы, изложить в следующей редакции:
	Наименование муниципальной программы
	«Формирование современной городской среды

в муниципальном образовании «поселок Конышевка»

на 2018-2024 годы»

	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Общий объем финансирования мероприятий программы на 2018 год составляет 1435275,00 руб., в том числе:

за счет средств бюджета Российской Федерации – 1114927,63 руб.

за счет бюджета Курской области  – 166598,37 руб.

за счет средств бюджета поселка Конышевка –                141817,00 руб.

за счет внебюджетных источников – 11932,00 руб.

Общий объем финансирования мероприятий программы на 2019 год составляет 2041906 ,00 рублей, в том числе:

за счет средств бюджета Российской Федерации и за счет бюджета Курской области  –1882330,00 руб.

за счет средств бюджета поселка Конышевка –               159576,00 руб.

за счет безвозмездных поступлений – 0,00 руб.

Общий объем финансирования мероприятий программы на 2020 год составляет -  2177818 ,00 рублей, в том числе:

за счет средств бюджета Российской Федерации и за счет бюджета Курской области  – 2138812,46, 00руб.

за счет средств бюджета поселка Конышевка –  39006,54,00 руб.

за счет безвозмездных поступлений – 0,00 руб.

Общий объем финансирования мероприятий программы на 2021 год составляет - 1318 600,00 руб.

 в том числе:

за счет средств бюджета Российской Федерации и за счет бюджета Курской области  – 1144011 ,00  руб.

за счет средств бюджета поселка Конышевка –  174589,00 руб.

за счет безвозмездных поступлений – 0,00 руб.

Общий объем финансирования мероприятий программы на 2022 год составляет - 2041906 ,00 рублей, в том числе:

за счет средств бюджета Российской Федерации и за счет бюджета Курской области  – 1882330 ,00 руб.

за счет средств бюджета поселка Конышевка –  159576,00  руб.

за счет безвозмездных поступлений – 0,00 руб.

 Общий объем финансирования мероприятий программы на 2023 год составляет 0,00 рублей, в том числе:

за счет средств бюджета Российской Федерации и за счет бюджета Курской области  – 0,00 руб.

за счет средств бюджета поселка Конышевка – 0,00 руб.

за счет безвозмездных поступлений – 0,00 руб.

Общий объем финансирования мероприятий программы на 2024 год составляет 0,00 рублей, в том числе:

за счет средств бюджета Российской Федерации и за счет бюджета Курской области  0,00 руб.

за счет средств бюджета поселка Конышевка – 0,00 руб.

за счет безвозмездных поступлений – 0,00 руб.

Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы утверждается решением Собрания депутатов поселка Конышевка о бюджете                   на очередной финансовый год и плановый период.

Ресурсное обеспечение программы за счет всех источников финансирования подлежит уточнению        в рамках бюджетного цикла.

Разработка проектно-сметной документации, прохождение экспертизы данной документации производится за счет средств предусмотренных для финансирования программы.

В ходе реализации Программы отдельные мероприятия могут уточняться, а объем финансирования подлежит корректировке с учетом утвержденных расходов федерального, областного и местного бюджетов.

2. раздел  6. Ресурсное обеспечение Программы:

Ресурсное обеспечение реализации программы предусматривает систему инвестирования с привлечением средств Федерального бюджета, бюджета Курской области, бюджета поселка Конышевка и иных источников  в соответствии с действующим законодательством.

Общий объем финансирования мероприятий программы на 2018 год составляет 1435275,0 рублей, в том числе:

за счет средств бюджета Российской Федерации и

за счет бюджета Курской области  – 1281526,00 руб.

за счет средств бюджета поселка Конышевка – 141817,00 руб.

за счет безвозмездных поступлений – 11932,00 руб.

Общий объем финансирования мероприятий программы на 2019 год составляет 2041906,00 рублей, в том числе:

за счет средств бюджета Российской Федерации и

за счет бюджета Курской области  – 1882330,00 руб.

за счет средств бюджета поселка Конышевка – 159576,00 руб.

за счет безвозмездных поступлений –  0,00 руб.

Общий объем финансирования мероприятий программы на 2020 год составляет 2177818 ,00  рублей, в том числе:

за счет средств бюджета Российской Федерации и

за счет бюджета Курской области  – 2138812,46, 00 руб.

за счет средств бюджета поселка Конышевка –39006,54,00  руб.

за счет безвозмездных поступлений –  0,00 руб.

Общий объем финансирования мероприятий программы на 2021 год составляет 1318600,00  рублей, в том числе:

за счет средств бюджета Российской Федерации и

за счет бюджета Курской области  –1144011,00 руб.

за счет средств бюджета поселка Конышевка– 174589,00 руб.

за счет безвозмездных поступлений –  0,00 руб.

Общий объем финансирования мероприятий программы на 2022 год составляет  159576,00 рублей, в том числе:

за счет средств бюджета Российской Федерации и

за счет бюджета Курской области  – 0,00 руб.

за счет средств бюджета поселка Конышевка – 159576,00 руб.

за счет безвозмездных поступлений – 0,00 руб.

Общий объем финансирования мероприятий программы на 2023 год составляет 159576,00 рублей, в том числе:

за счет средств бюджета Российской Федерации и

за счет бюджета Курской области  – 0, 00 руб.

за счет средств бюджета поселка Конышевка – 159576,00 руб.

за счет безвозмездных поступлений – 0,00 руб.

Общий объем финансирования мероприятий программы на 2024 год составляет 0,00 рублей, в том числе:

за счет средств бюджета Российской Федерации и

за счет бюджета Курской области  – 0, 00 руб.

за счет безвозмездных поступлений – 0,00 руб.

Общий объем финансирования мероприятий программы за 2018-2024 годы составляет  7292751,00 рублей, в том числе:

за счет средств бюджета Российской Федерации и

за счет бюджета Курской области – 6446679,46 руб.

за счет средств бюджета поселка Конышевка – 834140,54,00 руб.

за счет безвозмездных поступлений – 11932,00 руб.

3.  позицию приложения №3:

	Приложение № 3

к муниципальной программе "Формирование

                                                                                         современной городской среды в муниципальном                                                                                                    образовании "поселок Конышевка" Конышевского

 района Курской области на 2018-2024 годы"

	Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Источник финансирования
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета муниципального образования, руб.

	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2018-2024
	2018 г
	2019 г
	2020 г
	2021 г
	2022 г
	2023 г
	2024 г

	«Формирование современной городской среды в  муниципальном образовании «поселок Конышевского» Конышевского района Курской области на 2018-2024 годы»
	Администрация поселка Конышевка
	Всего

	7292751,00
	1435275,00
	2041906,00
	2177818,00
	1318600,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный, областной бюджеты

	6446679,46
	1281526,00
	1882330,00
	213881,46
	1144011,00
	0,00
	0,00
	 0,00

	местный бюджет

	834140,54
	141817,00
	159576,00
	39006,54
	174589,00
	159576,00
	159576,00
	0,00

	безвозмездные поступления

	11932,00
	11932,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00

	Благоустройство дворовых территорий поселка Конышевского
	Администрация поселка Конышевка
	федеральный, областной бюджеты
	907
	05
	03
	17001L5550
	244
	365285,96
	365285,96

 0,00

0,00
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	907
	05
	03
	17001L5550
	811
	40425,04
	40425,04
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 0,00

	безвозмездные поступления
	907
	05
	03
	17001L5551
	811
	11932,00
	11932,00
	 0,00
	 0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего

	417643,0
	417643,0
	 0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 0,00
	0,00

	Благоустройство  общественных территорий поселка Конышевка

	федеральный, областной бюджеты
	910
	05
	03
	17002L5550
	244
	6563230,04
	916240,04
	1882330,00
	1728580,00
	1144011,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	910
	05
	03
	17002L5550
	244
	580119,96
	101391,96
	159576,00
	32273,00
	174589,00
	159576,00
	159576,00
	0,00

	безвозмездные поступления
	907
	05
	03
	17001L5551
	811
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего

	7143350,00
	1017632,00
	2041906,00
	1760853,00
	2041906,00
	159576,00
	 159576,00
	0,00

	Увековечение памяти погибших при защите Отечества

	федеральный, областной бюджеты
	807
	05
	03

	244
	0,00

	0,00
	0,00
	 410232,46
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	001
	05
	03

	244
	0,00
	0,00
	0,00
	6733,54,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 0,00

	безвозмездные поступления
	001
	05
	03

	244
	0,00
	 0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего

	0,00
	0,00
	0,00
	1319600,00
	0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00